Subsolo 02, Subsolo 01, Térreo, Garagem 01, Gar-

agem 02, Lazer, 26 Pavimentos Tipos, 1 Pavimento Penthouse e 1 Pavi-

mento para Barrilete e Reservatório Superior.

ÁREA DO TERRENO
3.662,00 m2.

UNIDADES
O Emirates Parque Flamboyant contará com o total de 395 (trezentos e 

noventa e cinco) unidades autônomas, sendo: apartamentos tipos do 4º 

ao 29º pavimento, e penthouses no 30º pavimento.

SISTEMA DE VENDAS
Sistema de preço fechado com as atuações do SFH/SFI

REALIZAÇÃO
Sousa Andrade Construtora

Humanae Incorporadora

Terral Incorporadora

[...]

Projeto de Interiores e decorado: Natalia Veloso 

CROQUI DE LOCALIZAÇÃO TERRENO E UNIDADE

EMPREENDIMENTO

O Empreendim  ento Emirates Parque Flamboyant terá uso exclusivamente resi-

dencial, será composto de 33 pavimentos descritos abaixo:

• Subsolo 02

129 (cento e vinte e nove) vagas de garagem, 2 (duas) vagas PcD, 21 (vinte e 

um) escaninhos, circulação de veículos e pedestres, rampa de acesso ao Subsolo 

01, antecâmaras, escadas pressurizadas, hall de elevadores, 8 (oito) elevadores, 

sendo 6 (seis) sociais e 2 (dois) de emergência.

• Subsolo 01

- 118 (cento e dezoito) vagas de garagem, 2 (duas) vagas PcD, 16 (dezesseis) 

escaninhos, circulação de veículos e pedestres, rampa de acesso ao empreen-

dimento e Subsolo 02, antecâmaras, escadas pressurizadas, hall de elevadores, 

8 (oito) elevadores, sendo 6 (seis) sociais e 2 (dois) de emergência, reservatório